
 

 ./3 

Městský úřad Kolín 
Odbor životního prostředí a zemědělství 
Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín I 
tel.: +420 321 748 111, fax: +420 321 727 938, e-mail: zivotni.prostredi@mukolin.cz 
sídlo odboru: Sokolská 545, Kolín II 

 
 
SYRINX spol. s.r.o. 
Habartická 14 
190 00  PRAHA 9 

Vaše čj. (zn.): 
Číslo jednací: 
Spisová zn.: 
 
Oprávněná 
úřední osoba: 
 
Telefon: 
E-mail: 

 
MUKOLIN/OZPZ 38438/21-Ha 
OZPZ 7317/2021 
 
 
Ing. Radek Smutný, 
Štěpánka Holá 
321 748 330 
stepanka.hola@mukolin.cz 

   
IČ: 45149348 
 

Počet listů: 
Příloh/listů: 

2 
0/0 

   
 Datum: 29.04.2021 
 
 
 
Oznámení o zahájení společného územního a stavebního řízení veřejnou vyhláškou  – stavba 
„Sobočice, splašková kanalizace“  na pozemcích v k.ú. Zásmuky a Sobočice, obec Zásmuky. 
 
Spol. SYRINX spol. s.r.o., Habartická 14, Praha 9, která v tomto řízení zastupuje na základě plné moci 
Město Zásmuky, IČ: 0023554, Komenského náměstí 133, Zásmuky, podala dne 12.03.2021 u 
zdejšího odboru žádost o společného povolení – schválení stavebního záměru na stavbu „Sobočice, 
splašková kanalizace“  na pozemcích parc. č. 827, 885, 833 vše v k.ú. Zásmuky a 333/1, 328/1, 
319/4, 32/3, 323/1, 319/9, 324,79, 325 a 326 vše v k.ú. Sobočice,  obec Zásmuky.  
 
   Vodními díly jsou:  

Řady splaškové kanalizace o celkové délce 2383,90 m : 
             řad S               PVC 250  -  o délce    43,00  m 
                                     PVC 300  - o délce 1100,00  m 
             řad S1             PVC 300  -  o délce     72,00  m 
             řad S2             PVC 250  -  o délce     57,00  m 
             řad S3             PVC 250  -  o délce   184,00  m 
             řad S4             PVC 250  -  o délce    303,0   m 
                                         
            výtlak VS3       PVC 250    -  o délce     53,50  m 
                                    PE 110x10 -  o délce    217,40  m 
            výtlak VS4       PVC 250    -  o délce     20,00  m 
                                    PE 110x10 -  o délce    334,00  m 
 
Čerpací stanice :  č. s. 3 a č.s. 4   
 

Uvedeným dnem bylo zahájeno společné řízení a vodoprávní řízení. 

Městský úřad Kolín, odbor životního prostředí a zemědělství, jako vodoprávní úřad příslušný podle 
§ 104 odst. 2 písm c) a 106 odst. 1 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů 
(dále jen "vodní zákon"), ve znění pozdějších předpisů, a jako speciální stavební úřad dle § 15 odst. 1 
písm. d) zákon č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen "stavební zákon"), a jako místně příslušný vodoprávní úřad podle § 11 správního 
řádu, oznamuje podle § 94m stavebního zákona, podle § 115 odst. 1 vodního zákona a podle § 47 
odst. 1 správního řádu, zahájení vodoprávního řízení. Jelikož jsou mu dobře známy poměry staveniště 
a žádost poskytuje dostatečný podklad pro posouzení navrhované stavby, upouští ve smyslu § 94m 
odst. 3 stavební zákon od ústního jednání a ohledání na místě. Účastníci řízení mohou své námitky 
podat do 

15 dnů od doručení tohoto oznámení, 



 
 
 

Městský úřad Kolín čj.: MUKOLIN/OZPZ 38438/21-Ha 2/3 

jinak k nim nebude přihlédnuto. Ve stejné lhůtě sdělí svá stanoviska dotčené správní úřady. Účastníci 
řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí, dále jsou oprávněni navrhovat důkazy a činit jiné 
návrhy po celou dobu řízení až do vydání rozhodnutí. Účastníci mají právo vyjádřit v řízení své 
stanovisko. Účastníci se mohou před vydáním rozhodnutí vyjádřit k podkladům rozhodnutí, popřípadě 
navrhnout jeho doplnění, a to u Městského úřadu Kolín, odboru životního prostředí a zemědělství. 

Účastníci řízení a dotčené orgány podle § 115 odst. 8 vodního zákona  mohou uplatnit závazná 
stanoviska nebo své námitky, popřípadě důkazy, a to 15 dnů od doručení tohoto oznámení. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 
 
 
 
 
 
 
otisk úředního razítka  
 
 
 
 
Ing. Radek Smutný 
vedoucí odboru životního 
prostředí a zemědělství 
 
 
 
Vyvěšeno dne…………………  Sejmuto dne………………….. 
  (razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení) 
 
Oznámení musí být vyvěšeno na úřední desce po dobu 15 dnů a současně zveřejněno 
způsobem umožňující dálkový přístup podle věty druhé § 25 odst. 2 správního řádu 15. den je 
posledním dnem oznámení. 
 
 
Doručuje se: 
 
Účastníkům řízení 
SYRINX spol. s.r.o., Habartická 14,  19000 Praha 9 
Ústav archeologické památkové péče středních Čech, příspěvková organizace, Nad Olšinami 3/448,  
100 00 Praha 10 
ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, Podmokly,  40549 Děčín IV 
Energie AG Kolín a.s., Legerova č. p. 21,  28002 Kolín 2 
CETIN a.s., Olšanská č. p. 2681/6,  130 00 Praha 3 
GasNet Služby, s.r.o., Plynárenská 499/1,  65702 Brno 
Krajské ředitelství policie Středočeského kraje dopravní inspektorát Kolín, Václavská 11,  28016 Kolín 
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, Zborovská 11,  150 21 
Praha 5 
 
Dotčené orgány 
MěÚ Kolín, OŽPZ 
Odbor dopravy 
Odbor investic a územního plánování  ( s žádostí o stanovisko) 
Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje územní odbor Kolín, Polepská 634, Kolín IV,  28002 
Kolín 2 
 
Ostatní účastníci řízení dle § 27 odst. 2 správního řádu - doručuje se veřejnou vyhláškou:  
Účastníci stavebního řízení- vlastníci sousedních pozemků: 

účastníci řízení dle § 109 písm. e) a f) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním 
řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů, identifikováni označením pozemků a staveb 
evidovaných v KN  parcelní číslo : 535/10, 551/3, 536/7, 564/20, 550, 545, 544, 536/5, 536/8, 541, 
540, 548 v k.ú. Zásmuky a  par. čísla 67, 69/8, 66/5, st.77, st.74, st.64, 65, 64/1, st.57, st.37, 63/2, 
318, st.79, 314/4, 314/6, st.65, st.71, 314/3, 314/8, st.35/1, 341/2, 357, st.34, 319/3, st.32/1, 258/5, 



 
 
 

Městský úřad Kolín čj.: MUKOLIN/OZPZ 38438/21-Ha 3/3 

319/6, 8, 319/2, 333/2, 63/1, 328/3, 319/1, 51, 319/9, st.14, st.10, 319/11, 319/13, 319/5, 32/2, st.23/1, 
32/1, 32/4, 319/4, st.21/1, st.21/2, 319/17, 20, 61, 363, 365, st.18, st.15, 319/19, 37/1, st.17, 170/4, 
st.76, st.47/1, 49/1, 49/2, 1, 48, st.2, 319,  22, st.13, 12, 319/20, 361, 359, 78/3, 78/13, st.50, 106/2, 
st.70, st.75, 104/3, 95/2, 80/1, st.68, 103, 85/1, 85/2, 324, 78/1, 78/2, 358, st.6, st.2, st.3, st.4, 76, 
75/3, 74, st.62, 323/2, 69/3,69/4, st.61, st.5, 78/3 vše v k.ú. Sobočice. 
 
 
 
Obdrží:  

MěÚ Kolín podatelna, Karlovo nám. 78,  28012 Kolín (se žádostí o vyvěšení po dobu 15-ti dnů a 

zaslání zpět MěÚ Kolín, OŽPZ)   

Město Zásmuky obecní úřad, Komenského Náměstí 133,  28144 Zásmuky  (se žádostí o vyvěšení 

po dobu 15-ti dnů a zaslání zpět MěÚ Kolín, OŽPZ)   
Povodí Labe, státní podnik, Víta Nejedlého 951,  500 03 Hradec Králové 
 


		2021-05-04T06:54:58+0200


	



